謹啓
盛夏の候　皆様にはますますご健勝のことと 心からお喜び申し上げます。
さて、昨年大好評であった「第二回　本庄バル」を開催する運びとなりました。今年は、地元住民の方にもさらに楽しんでいただ
きたいことから、フリーマーケットを同時開催することになりました。まだまだ再利用出来そうな物がお家に眠っていらっしゃる方、
本庄バルを盛り上げるためにお力をお貸しいただける方、ぜひ、出店お願いいたします。

謹白

【趣    旨】「もったいない！」をテーマに、まだまだ現役で活躍出来そうな物を必要としている方にご提供ください。
【日    時】2017年11月3日(金・祝)　11時～15時
【開催場所】本庄会館　駐車場
【スペースの広さ】2.5×2.5
【参加費】　1,000円(1区画)　※本庄バル参加証1枚プレゼント
【注意点】 高価なものは出品できません。

ご自宅にある、再利用可能な洋服、日用品、雑貨などが出品対象となります。
飲食物、薬、生命体などは出品できません。
ハンドメイド作品などの出店は、出店料が２，０００円になります。
雨天の場合は中止いたします。その際は、参加料をご返金いたします。
(当日本庄会館にて、もしくはリーベルカフェにて１１/４～１１/１１)
出店者様都合での出店キャンセルにつきましてはご返金致しかねます。
後日、出店していただけるかどうかメールにてご連絡いたします。
(出店決定の方は、10月20日までに出店料をお支払いいただきます。)

※お申し込みは、honjo.bar@gmail.com　/ FAX：06-7493-5793 / リーベルカフェ(本庄西2-15-11)まで
※一次参加申し込み締切：１０月１０日
※参加料は、マップ、参加証、広告費などに当てます。

◆参加規約◆
１．出店者は開催趣旨に賛同し、説明会などに関連事業に参加する。
２．各提出・報告期限を厳守する。
３．イベント開催時における顧客とのトラブルは個人で解決する。
４．イベントのポスター掲示や、チラシ配りなど、積極的に行う。
５．イベント参加者の方を楽しませる。
６．路駐や、ポイ捨て、大きな音を立てるなど、住民の方々の迷惑となるような行為はしない。

私は、上記規約に同意し、暴力団と一切かかわりがないことを誓約し申込みます。
平成29年　　　月　　　　日　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

ＴＥＬ

第二回　本庄バル　フリーマーケット出店について

記

お申し込み

お名前

主な出品内容

メールアドレス

ご住所

     切り取り線

2